
Brinda 
all’estate 
con gusto

Despar è al 1° posto
 per la soddisfazione del cliente, 

categoria supermercati.

Da 65 anni

sei in buone mani

Tanti vini in offerta dal 5 al 18 giugno 2025 

Trevenezie

Bianco/Rosso
Terre Fredde

Trevenezie IGT
Cavit

750 ml - 2,63 €/L1 pezzo

6 pezzi

11,80 €

2,95 € Offerta pari a

€/pz1,97
con 6 pezzi

10 °C Chardonnay

16 °C Borgogna 8 °C Flûte

Spumante 
Blanc De Blancs 
Extra Dry Valdo

750 ml - 5,32 €/L1 pezzo

3 pezzi

11,96 €

5,98 € Offerta pari a

€/pz3,99
con 3 pezzi

Veneto



Offerta promozionale valida dal 5 al 18 giugno 2025

7,99
€/pz

Offerta

Spumante Prosecco DOC 
Mo Extra Dry Mionetto
750 ml - 10,65 €/L

Ottenuto da uve provenienti 
da una zona storicamente 
vocata alla produzione 
di Prosecco, accuratamente 
spumantizzato affinchè 
possa esprimere al meglio 
le proprie doti, si esprime 
attraverso cremose e 
persistenti bollicine e 
generose note fruttate di 
mela, acacia, agrumi e 
mandorla, tipiche del vitigno 
di provenienza. 

Molto facile da abbinare, 
in particolare con cucina 
marinara e pesce grigliato.

Metodo 
Charmat

8 °C Flûte

Veneto

8,69
€/pz

OffertaSpumante Prosecco 
Superiore DOCG 
Brut/Extra Dry 
Ruggeri
750 ml - 11,59 €/L

Metodo 
Charmat

6 °C Flûte

Veneto

9,90
€/pz

OffertaSpumante
Metodo Classico 
Trentasei DOC 
Serenissima
750 ml - 13,20 €/L

Metodo 
Classico

8 °C Flûte

Veneto

7,49
€/pz

Offerta
Spumante 
Blanc De Noir Brut 
Bellussi
750 ml - 9,99 €/L

Metodo 
Charmat

6 °C Flûte

Veneto

5,99
€/pz

OffertaSpumante Prosecco
DOCG Brut 
Millesimato
La Gioiosa
750 ml - 7,99 €/L

Metodo 
Charmat

6 °C Flûte

Veneto

3,99
€/pz

OffertaSpumante 
Prosecco
Brut/Rosé DOC
Bellussi
375 ml - 10,64 €/L

Metodo 
Charmat

6 °C Flûte

Veneto

375 
ml 



3www.despar.it

Scopri gli 
spumanti, 
ma con stile
Bollicine non vuol dire
solo festa: 
uno spumante secco, 
con buona acidità 
e un perlage fine, è 
perfetto per affrontare 
le alte temperature. 

Metodo 
Charmat

8 °C Flûte

7,39
€/pz

OffertaSpumante Prosecco 
Superiore DOCG 
Extra Dry 
Rive di Colbertaldo
750 ml - 9,85 €/L

Veneto

Metodo 
Charmat

8 °C Flûte

2,99
€/pz

OffertaSpumante Müller 
Thurgau Brut 
Maximilian I
Cantine di Soave
750 ml - 3,99 €/L

Veneto

Metodo 
Charmat

8 °C Flûte

5,49
€/pz

Offerta
Spumante Prosecco
Rosé DOC Brut 
Valdo
750 ml - 7,32 €/L

Veneto

Metodo 
Charmat

8 °C Flûte

3,49
€/pz

OffertaSpumante 
Romagna Extra Dry 
Rosé/Extra dry 
DOC Vigneti Romio
750 ml - 4,65 €/L

Emilia

Metodo 
Charmat

8 °C Flûte

7,59
€/pz

Offerta
Spumante Otello 
Rosé Extra Dry Ceci
750 ml - 10,12 €/L

Emilia

Metodo 
Charmat

8 °C Flûte

3,99
€/pz

Offerta
Spumante Müller 
Thurgau Brut Cavit
750 ml - 5,32 €/L

Trentino

Aspetto:
Paglierino scarico 
con sfumature 
verdoline

Gusto:
morbido, fresco 
ed elegante con 
ottimo carattere

Profumo:
delicato, 
aromatico 
con sottofondo 
fruttato



Offerta promozionale valida dal 5 al 18 giugno 2025

8,49
€/pz

Offerta
Blanquette De Limoux 
Brut Ophelia Guinot
750 ml - 11,32 €/L

Metodo 
Classico

FRANCIA

6 °C Flûte

Metodo 
Classico

FRANCIA

39,90
€/pz

Offerta

Veuve Clicquot Brut
750 ml - 53,20 €/L

6 °C Flûte

39,90
€/pz

Offerta
Champagne Rosé 
Canard-Duchène
750 ml - 53,20 €/L

Metodo 
Classico

FRANCIA

6 °C Flûte

10,99
€/pz

OffertaSpumante 
Franciacorta 
Extra Brut DOCG 
Catturich Ducco
750 ml - 14,65 €/L

Metodo 
Classico

6 °C Flûte

Metodo 
Classico

18,90
€/pz

Offerta
Spumante Trento DOC 
Brut 
de Tarczal
750 ml - 25,20 €/L

6 °C Flûte

Trentino

14,99
€/pz

Offerta
Spumante 
Franciacorta Satén DOCG 
Castel Faglia
750 ml - 19,99 €/L

Metodo 
Classico

6 °C Flûte

Il Franciacorta Satén 
è seducente per la propria 
cremosità , esprime 
l’armoniosità e l’eccellenza 
dello stile di Castel Faglia. 

Uno stile che si sviluppa 
nell’intensità di sapori ricchi 
e delicati in perfetta sintonia 
al profumo fine ed elegante.

Lombardia

Lombardia

Sperimenta 
con il vino…  
in aperitivo!
L’estate è la stagione  
ideale per esplorare nuovi 
abbinamenti. Prova  
un rosé con frutti di mare,  
un bianco secco con sushi  
o un Lambrusco servito  
fresco con salumi delicati. 
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Metodo 
Charmat

6 °C Flûte

3,79
€/pz

Offerta
Spumante Riesling 
Extra Brut 
Rocca dei Forti 
750 ml - 5,05 €/L

Metodo 
Charmat

6 °C Flûte

2,79
€/pz

Offerta
Spumante 
Brut/Dolce 
Rocca dei Forti
750 ml - 3,72 €/L

Marche

Metodo 
Charmat

6 °C Flûte

6,49
€/pz

Offerta
Spumante 
Vermentino di 
Sardegna Brut 
DOC
Cantina Pedres
750 ml - 8,65 €/L

Metodo 
Charmat

6 °C Flûte

5,49
€/pz

OffertaSpumante 
Ribolla Gialla DOC 
Extra Brut 
Tenimenti Civa
750 ml - 7,32 €/L

Friuli

19,90
€/pz

Offerta
Spumante 
Alta Langa DOCG
Duchessa Lia
750 ml - 26,53 €/L

Metodo 
Classico

6 °C Flûte

Piemonte

3,69
€/pz

Offerta
Spumante Moscato 
Duchessa Lia
750 ml - 4,92 €/L

Metodo 
Charmat

6 °C Flûte

Piemonte

Aspetto:
Perlage fine, 
colore giallo 
paglierino

Gusto:
Dolce, 
aromatico

Profumo:
Uva 
moscato

Marche
Sardegna

0% 
alcol

0% 
alcol

0% 
alcol

5,49
€/pz

Offerta

La Gioiosa 
Zero Alcohol 0.0% 
750 ml - 7,32 €/L

7,49
€/pz

Offerta

Mionetto Alcohol Free 
750 ml - 9,99 €/L

4,49
€/pz

Offerta

Bianco/Rosso Zero 
Alcohol Masso Antico
750 ml - 5,99 €/L

0% 
ALCOL



Offerta promozionale valida dal 5 al 18 giugno 2025

6,99
€/pz

OffertaChardonnay/ 
S. Maddalena 
Alto Adige DOC 
Walch
750 ml - 9,32 €/L

5,49
€/pz

Offerta

Dinotte delle Dolomiti 
IGT Mezzacorona
750 ml - 7,32 €/L

9,90
€/pz

Offerta
Gewürztraminer 
Alto Adige DOC Walch
750 ml - 13,20 €/L

5,99
€/pz

OffertaMüller Thurgau Valli delle 
Dolomiti/Chardonnay 
delle Dolomiti/Lagrein 
Trentino IGT Sellaronda
750 ml - 7,99 €/L

10,49
€/pz

Offerta

Sauvignon Alto Adige 
DOC Oberlaiten
750 ml - 13,99 €/L

Vino dal colore 
giallo paglierino 
brillante con 
riflessi verdolini. 
ha un profumo
intenso e fine 
con sentori di erbe
aromatiche e note 
balsamiche con 
un piacevole finale 
sapido e minerale. 
Si sposa 
ottimamente 
con piatti a base 
di pesce.

Trentino

Trentino

Alto Adige

Alto Adige

Alto Adige

10 °C

Chardonnay

10 °C

Chardonnay

10 °C Chardonnay10 °C Chardonnay

14 °C

Borgogna

14 °C

Borgogna 14 °C Borgogna

4,49
€/pz

Offerta
Teroldego Rotaliano 
Rosato DOC 
Mezzacorona
750 ml - 5,99 €/L

Trentino

12 °C Borgogna

Scegli vini 
più leggeri 
e profumati
Quando le temperature 
si alzano, anche il palato 
cerca freschezza. Punta 
su bianchi aromatici, 
rosati delicati o rossi 
leggeri e poco tannici. 
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2,69
€/pz

Offerta
Bianco di Custoza/Soave 
DOC Pasqua 
Vigneti e Cantine
750 ml - 3,59 €/L 8,49

€/pz

Offerta

Bianco di Custoza DOC 
Cavalchina
750 ml - 11,32 €/L

2,29
€/pz

Offerta
Chardonnay Garda DOC 
Terre al Lago 
750 ml - 3,05 €/L

2,99
€/pz

Offerta

Custoza DOC Sartori 
750 ml - 3,99 €/L

Colore giallo paglierino 
più o meno carico, secco, 
fruttato, lievemente 
aromatico, sapido in 
bocca, morbido e di 
giusto corpo.

6,99
€/pz

Offerta

Lugana DOC 
Cantina del Garda
750 ml - 9,32 €/L

VenetoVeneto Veneto

Veneto

Veneto

7,99
€/pz

Offerta
Scaia 
Garganega-Chardonnay/
Rosato/
Corvina Veneto IGT 
S. Antonio
750 ml - 10,65 €/L11,49

€/pz

Offerta

Soave Classico DOC 
Inama
750 ml - 15,32 €/L

2,29
€/pz

Offerta
Soave/ 
Garganega-Chardonnay/
Merlot-Corvina 
DOC 
Cantine di Soave
750 ml - 3,05 €/L

10 °C Chardonnay

10 °C Chardonnay10 °C Chardonnay 10 °C Chardonnay

10 °C Chardonnay 10 °C Chardonnay10 °C Chardonnay

10 °C Chardonnay

10 °C Chardonnay

2,99
€/pz

Offerta
Chardonnay Veneto/Pinot Rosa
IGT Frizzante 
Maschio
750 ml - 3,99 €/L

16 °C Borgogna

16 °C Borgogna

Veneto

Veneto

Veneto

Veneto

Aspetto:
colore giallo 
paglierino

Gusto:
accenni di 
pompelmo 
e fiori d’acacia

Profumo:
gradevole e 
fruttato



Offerta promozionale valida dal 5 al 18 giugno 2025

Servi 
il vino alla 
temperatura 
giusta
Il bianco va servito
intorno agli 8-10°C, 
il rosato tra i 10 e i 12°C, 
mentre i rossi leggeri 
danno il meglio a 
14-16°C. 
Evita di abbassare 
eccessivamente la 
temperatura: il freddo 
eccessivo può 
spegnere profumi 
e sapori.

4,99
€/pz

Offerta
Friuliano/Sauvignon 
Collio DOC
Togut
750 ml - 6,65 €/L

3,99
€/pz

Offerta
Friulano/Pinot Grigio DOC
Collio Pecol
750 ml - 5,32 €/L

17,99
€/pz

Offerta

Jermann Vinnae Servus 
Cella
750 ml - 23,99 €/L

6,99
€/pz

OffertaSauvignon/Ribolla 
Gialla Colli Orientali 
Friuli DOC Colli 
Poianis
750 ml - 9,32 €/L

21,49
€/pz

Offerta

Sauvignon Collio DOC
Russiz Superiore
750 ml - 28,65 €/L

8,49
€/pz

Offerta
Schioppettino Colli 
Orientali Friuli DOC 
Colli Poianis
750 ml - 11,32 €/L

Friuli

Friuli

Friuli

Friuli

Friuli

Friuli

10 °C Chardonnay

10 °C Chardonnay

10 °C Chardonnay

10 °C

Chardonnay

10 °C Chardonnay

16 °C Borgogna

Aspetto:
rosso rubino 
con riflessi 
violacei

Gusto:
asciutto, fresco, 
di buona 
struttura

Profumo:
frutti di bosco, 
mora selvatica, 
lampone e note 
speziate

 sapori.

7,99
€/pz

OffertaSecchiello 
per il ghiaccio con 
pinza  
in acciaio Inox
- 14 x 13 cm 

2,69
€/pz

Offerta
Sacca refrigerante 
per bottiglie 
- colori assortiti
- 750 ml 
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3,49
€/pz

Offerta

Albana Romagna DOCG 
Secco Terre Cevico
750 ml - 4,65 €/L

Ortrugo/Malvasia Secco/ 
Barbera/Gutturnio
Colli Piacentini DOC 
Frizzante
Vicobarone
750 ml - 3,99 €/L

6,59
€/pz

Offerta

Gavi DOCG Duchessa Lia
750 ml - 8,79 €/L

2,59
€/pz

Offerta

Lambrusco Dolce/Secco 
IGT Medici Ermete 
750 ml - 3,45 €/L

5,99
€/pz

Offerta

Moscato D’Asti DOCG 
Duchessa Lia
750 ml - 7,99 €/L

5,69
€/pz

Offerta
Otello IGT Etichetta Nera 
Ceci
750 ml - 7,59 €/L

Un buon lambrusco 
si può riconoscere al 
primo sguardo: denso, 
sanguigno, tinge i calici 
con un colore indelebile, 
spuma esuberante
e profumo di mosto
con nette fragranze di 
lampone e mora. 
In una parola Otello. 
È un ottimo compagno 
per l’altissima 
salumeria parmense
ed è comunque un vino 
completo adatto 
a tutto pasto.

3,99
€/pz

Offerta

Pignoletto Frizzante DOCG
Colli Bolognesi Chiarli
750 ml - 5,32 €/L

6,99
€/pz

Offerta

Roero Arneis DOCG
Duchessa Lia
750 ml - 9,32 €/L

Emilia

Emilia

Emilia

Emilia

Piemonte
Piemonte

Piemonte

10 °C Chardonnay 16 °C Borgogna

14 °C Borgogna 14 °C Borgogna

10 °C Chardonnay

10 °C Chardonnay10 °C Chardonnay

10 °C Chardonnay

8 °C Flûte

Emilia

2,99
€/pz

Offerta

Linea accessori per il vino
Tescoma
- assortita

20%
Sconto

7,99
€/conf

Offerta
Calici da vino Spazio 
Bormioli
- medium: 42 cl
- large: 50 cl

3
pezzi



Offerta promozionale valida dal 5 al 18 giugno 2025

3,59
€/pz

OffertaCerasuolo/ 
Montepulciano 
D’Abruzzo DOC 
Rube Citra
750 ml - 4,79 €/L

Etna Bianco/Rosso DOC
Lenza Di Munti
750 ml - 11,32 €/L

Falanghina Beneventano IGT/
Fiano Di Avellino DOCG/
Greco di Tufo DOCG
Raiano 
750 ml - 10,65 €/L

Abruzzo

7,99
€/pz

Offerta

Insolia IGT/
Grillo DOC 
Nicosia
750 ml - 5,85 €/L 3,99

€/pz

OffertaNegroamaro Rosato/ 
Fiano/Negroamaro/
Primitivo del Salento IGP 
Notte Rossa
750 ml - 5,32 €/L4,39

€/pz

Offerta

3,95
€/pz

Offerta
Vermentino Toscano IGT/ 
Vino Rosato Toscana IGT/
Chianti Superiore DOCG 
Oro Piccini
750 ml - 5,27 €/L

Toscana

Toscana

10 °C Chardonnay

10 °C Chardonnay

10 °C Chardonnay

10 °C Chardonnay

16 °C Borgogna

16 °C Borgogna

10 °C Chardonnay 12 °C Chardonnay16 °C Borgogna 18 °C Borgogna

Campania

Sicilia

Puglia

Abbinamenti: 
insalata di frutti di mare, 
bruschetta con pomodori,
vitello tonnato, salmone 
marinato, filetti di sogliola 
con salsa al vino bianco.

Offerta valida 
dall'1 al 30 giugno 2025

Pinot Bianco 
Alto Adige
DOC Walch
750 ml
8,93 €/L 

10 °C

Chardonnay

Offerta

6,70 €
/pezzo

Nella Cantina Interspar 
trovi un’ampia scelta 

di Vini, Spumanti, Liquori 
e Birre sia Italiani che esteri.

7,90 €                                                      

Sconto

50%

3,59
€/pz

Offerta

Slim Chianti DOCG Piccini
750 ml - 4,79 €/L

8,49
€/pz

Offerta

Sicilia
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4,99
€/pz

Offerta
Cannonau 
di Sardegna DOC/
Vermentino 
di Gallura DOCG 
Cantina Pedres
750 ml - 6,65 €/L

Sardegna

8,99
€/pz

Offerta
Vermentino 
di Sardegna DOC
Costamolino
750 ml - 11,99 €/L

Sardegna

10 °C

Chardonnay

10 °C

Chardonnay

18 °C

Borgogna

20,99
€/pz

Offerta

Drouhin-Vaudon
Chablis
750 ml - 27,99 €/L

19,59
€/pz

Offerta

Josef Drouhin Pinot Noir 
Bourgogne
750 ml - 26,12 €/L

24,90
€/pz

Offerta

Pouilly Fumé 
Domaine De Marinieres
750 ml - 33,20 €/L

11,59
€/pz

Offerta

Riesling Feinherb
750 ml - 15,45 €/L

9,90
€/pz

Offerta

Rosé Palm 
Chateau De L’Escarelle
750 ml - 13,20 €/L

24,99
€/pz

Offerta

Sancerre La Duchesne
750 ml - 33,32 €/L

FRANCIA

FRANCIA
FRANCIA

FRANCIA

FRANCIA

GERMANIA

Inquadra il QR, 
scarica l’App 
Despar Tribù 
e consulta il 
Sommelier 
Digitale

Cantinetta Bolero Grandsommelier 1250 
Coolcrystal Cecotec
- cantinetta frigo a libera installazione 
- capacità 12 bottiglie
- regolazione della temperatura 8-18° C
- ripiani in legno
- display touch e illuminazione interna a led

Offerta

149 € 
    /pezzo

Risparmi 30 €

-16%179 €

Servizio valido solo con
App Despar Tribù
Per info, regolamento e punti 
vendita aderenti vai su:
despar.it/it/prenota-ritira

Prenota 
& Ritira
Solo con l’App Despar Tribù prenota 
questi e tanti altri prodotti non presenti 
in punto vendita!

P 51
,5 

cm

L 25 cm

H 
79

 cm

Ogni vino 
racconta una storia
Usa tutti i sensi: 
guarda il colore, annusa i profumi, 
assapora con calma



PADOVA Via Pontevigodarzere
SARMEOLA DI RUBANO (PD) 
VIGONZA (PD)
ALBIGNASEGO (PD) 
ABANO T. (PD) 
ESTE (PD)
FIESSO D’ARTICO (VE) 
MESTRE (VE) Via Bella 

MESTRE (VE) Corso del Popolo
CONCORDIA SAGITTARIA (VE)
MESTRINO (PD)
VICENZA Via E. Gallo
VICENZA Viale del Mercato Nuovo, 50 
MONTECCHIO M. (VI) 
BASSANO DEL GRAPPA (VI)
SCHIO (VI)

SAN MARTINO BUON ALBERGO (VR)
ROVERETO (TN) Via del Garda, 95
CONEGLIANO (TV)
PAESE (TV)  
CASIER (TV)
MONTEBELLUNA (TV)  
CASTELFRANCO VENETO (TV)
ROVIGO (RO) Centro Comm. La Fattoria

ROVIGO (RO) Viale Porta Adige 
ADRIA (RO) 
IMOLA (BO) 
BOLOGNA (BO) 
CENTO (FE) 
FERRARA Via Darsena 
FERRARA Via Malpasso 
PARMA

CARPI (MO)
CASSACCO (UD)
MARTIGNACCO (UD)  
PORDENONE
PALMANOVA (UD)  
PRADAMANO (UD)
MARIANO COMENSE (CO) 

L’offerta è rivolta alle famiglie, pertanto non possono essere acquistati quantitativi non destinati al consumo familiare. I PREZZI POSSONO SUBIRE VARIAZIONI NEL CASO DI EVENTUALI ERRORI TIPOGRAFICI, RIBASSI O MODIFICHE ALLE LEGGI FISCALI.  
PREZZI E ARTICOLI VALIDI FINO AD ESAURIMENTO DELLE SCORTE. DISEGNI E FOTOGRAFIE HANNO VALORE PURAMENTE ILLUSTRATIVO. PER SALVAGUARDARE L’AMBIENTE, NON GETTATE QUESTO VOLANTINO PER TERRA - USATE GLI APPOSITI CONTENITORI - GRAZIE

LE PROMOZIONI DEL VOLANTINO NON SONO VALIDE 
PER L’ACQUISTO DEI PRODOTTI ON- LINE

Scopri di più! 
Inquadra il QR code o vai su 
www.despar.it/it/devino-on-tour

dalle 16:30 

alle 19:30

sabato

14
06
25

on tour

Degustazionegratuitaa

Ogni bottiglia 
porta con sé 
l’essenza di un 
territorio unico, 
dove natura, 
tradizione e gusto 
si incontrano. 

Ti aspettiamo 
presso il tuo 
Interspar di fiducia
per una degustazione 
gratuita dei vini di 
un produttore del tuo 
territorio, raccontati 
da esperti sommelier.
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